PAGE
[image: image1.png]

 日照泰东环保科技有限公司辊压热焖项目（一期）          电力电缆招标公告

日照泰东环保科技有限公司

辊压热焖项目（一期）招标公告

（电力电缆）

（本公告是十分重要的文件，并构成招标文件的组成部分，请仔细阅读。报名投标、交费等请按本公告所述进行。招标文件规定的公告、投标截止及开标时间、地点与本公告不一致的，以本公告为准。）

郑重声明：本公司始终坚持公平、公开、公正的原则开展招评标工作。某些单位或个人打着各级领导的旗号允诺帮助投标人中标并索要相关费用的，均为骗局，投标人切勿轻信，否则产生的后果由投标人自负。

致潜在投标人：

日照泰东环保科技有限公司“辊压热焖项目（一期）”该项目由日照泰东环保科技有限公司全权负责设备招标事宜，确定中标单位后，由日照泰东环保科技有限公司作为合同主体签订采购合同。

现拟就该辊压热焖项目（一期）电力电缆采购项目公告如下，欢迎符合条件的潜在投标人参加本次招标。

    一、项目建设人

    单位名称： 日照泰东环保科技有限公司

    二、招标人

    单位名称： 日照泰东环保科技有限公司

三、项目说明

招标货物名称：电力电缆

    招标内容：电力电缆
资金来源：自筹

  交货地点: 招标人工厂所在地（山东省日照市岚山区虎山镇山钢日照公司院内日照泰东环保科技有限公司）
    四、投标人应符合下列条件

    本次招标资格审查采取后审方式。投标文件中应包括以下资料：法定代表人授权书（适用于非法定代表人投标的情况）、营业执照副本复印件、税务登记证副本复印件、组织机构代码证副本复印件（或三证合一的营业执照复印件）以及资质证书复印件及相关业绩证明资料。上述材料应加盖投标人公章，并在投标时携带原件以备查证。投标文件采取电子版(U盘或光盘)和纸质文件两种方式。具体要求如下：

1.在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注册的、具有法人资格的、有能力提供招标货物和服务的法人单位。

2.投标人在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等与所投标项目相匹配，并有相关的设计、制造、质量控制、经营管理等资格能力。

3. 投标人提供的设备或产品必须符合招标文件规定技术参数、具有质量合格证明。

4. 具有良好的企业社会信誉，财务状况良好。
5. 近3年无任何违法和重大违约行为。

6. 近3年国内有同类型设备设计、生产制造、应用的业绩，需提供合同复印件（加盖单位公章或合同章）。

7. 投标人注册资本不少于200万元人民币，投标人须为所投标设备的制造商，并拥有先进的性能试验设备。

8. 采购人在其本国使用制造商提供的货物时，不存在任何已知的不合法的情形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的任何争议。如果有任何因采购人使用投标方提供的货物而提起的侵权指控，制造商依法承担全部责任。

9. 投标人对投标设备的完整性、合理性、先进性、使用性能全面负责。

10. 本项目不接受联合体投标。

五、公告及投标报名时间

2022年11月21日至 2022年 11月25日
六、投标文件递交及开标地点

投标文件递交地点：日照泰东环保科技有限公司

七、投标截止时间

2022年 11月25日下午5点，逾期视为放弃投标。

本次招标一次报价，不允许二次报价；报价唯一。

八、招标文件澄清或答疑

（一）在投标截止日前，招标人有权就招标文件进行澄清，澄清文件以附件的形式，以电子邮件或邮寄方式送达投标人，送达日距投标截止日不足5日的，开标日期相应顺延或在征求投标人意见后，不予顺延。
（二）投标人要求招标人对招标文件答疑的，应在投标截止时间5天前向招标人提出，澄清邮箱：2088809808@qq.com，同时向该邮箱发送PDF版和word版澄清问题文件。澄清要求文件应注明投标人名称及投标项目，不按要求注明信息的，招标人有权作未收到澄清要求文件处理。招标人在投标截止日前3日答复，答复不说明问题来源。

九、招标人联系地址、联系人及联系方式

招标人：日照泰东环保科技有限公司

联系地址：山东省日照市岚山区虎山镇

投标联系人：张秀丽  杨文成
电话：13963436996  18816338866
电子邮箱：2088809808@qq.com
招标设备：具体明细见技术文件。

[image: image1.png]